
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/362/2023 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 Eugeniusz Nykiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6099



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/362/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 435 677,76 -472 663,48 29 963 014,28 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 883 839,76 -472 663,48 29 411 176,28 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 48,00 48,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 30 000,00 62 000,00 92 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 045,62 4 045,62 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 350,00 600,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

10 766 211,74 -539 107,10 10 227 104,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 279 863,00 20 000,00 4 299 863,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 279 863,00 20 000,00 4 299 863,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 187 819,00 10 000,00 197 819,00 

 75095  Pozostała działalność 141 899,00 10 000,00 151 899,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 873 463,00 71 282,38 8 944 745,38 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 113 305,00 71 282,38 1 184 587,38 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 368 000,00 70 996,38 438 996,38 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 10 000,00 286,00 10 286,00 

758   Różne rozliczenia 46 228 717,80 7 117,00 46 235 834,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 010,50 7 117,00 97 127,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 7 117,00 11 417,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 158 324,58 33 593,45 191 918,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6099



 80115  Technika 12 000,00 1 921,45 13 921,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 921,45 1 921,45 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 021,58 31 672,00 55 693,58 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

400,00 120,00 520,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 156,00 306,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 399,65 4 800,00 14 199,65 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 911,07 26 596,00 37 507,07 

851   Ochrona zdrowia 16 061,00 2 500,00 18 561,00 

 85195  Pozostała działalność 16 061,00 2 500,00 18 561,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

16 061,00 2 500,00 18 561,00 

852   Pomoc społeczna 7 321 114,00 32 449,00 7 353 563,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 253 689,00 30 000,00 7 283 689,00 

  0830 Wpływy z usług 4 243 251,00 30 000,00 4 273 251,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 54 825,00 2 449,00 57 274,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 825,00 2 449,00 57 274,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 756 002,84 -10 001,00 2 746 001,84 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 68 323,00 -12 001,00 56 322,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68 323,00 -12 001,00 56 322,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 540 404,35 2 000,00 542 404,35 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 213,71 5 480,00 114 693,71 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 61 720,00 3 330,00 65 050,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 29,97 2 029,97 

  0830 Wpływy z usług 51 720,00 5 150,03 56 870,03 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 3 500,00 3 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 -5 350,00 2 250,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 46 993,71 2 150,00 49 143,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6099



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 074,53 2 150,00 3 224,53 

855   Rodzina 1 041 903,00 193 790,00 1 235 693,00 

 85508  Rodziny zastępcze 951 551,00 160 848,00 1 112 399,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 18 804,00 2 101,00 20 905,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

932 747,00 158 747,00 1 091 494,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 352,00 32 942,00 123 294,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

90 352,00 32 942,00 123 294,00 

         
Razem: 109 038 762,24 -106 452,65 108 932 309,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6099



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/362/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 listopada 2023 r. 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 50 981 040,94 -2 102 244,36 48 878 796,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 326 871,94 -2 102 244,36 48 224 627,58 

  4270 Zakup usług remontowych 1 733 000,00 500 000,00 2 233 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 959 266,92 -2 602 244,36 25 357 022,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 320 856,00 -54 018,00 7 266 838,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 320 856,00 -54 018,00 7 266 838,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 256,00 -45 184,00 159 072,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 440,00 -7 727,00 29 713,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 337,00 -1 107,00 4 230,00 

750   Administracja publiczna 14 725 887,70 223 344,00 14 949 231,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 923 815,07 213 344,00 13 137 159,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 577 471,00 165 352,00 8 742 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548 488,00 26 885,00 1 575 373,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 717,00 1 107,00 212 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 085,07 20 000,00 297 085,07 

 75095  Pozostała działalność 831 014,93 10 000,00 841 014,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 962 327,00 -350 000,00 612 327,00 

 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

962 327,00 -350 000,00 612 327,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

962 327,00 -350 000,00 612 327,00 

758   Różne rozliczenia 2 309 735,00 1 170 757,26 3 480 492,26 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 309 735,00 1 170 757,26 3 480 492,26 

  4810 Rezerwy 1 961 835,00 1 170 757,26 3 132 592,26 

801   Oświata i wychowanie 21 977 098,66 442 007,45 22 419 106,11 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 118 472,34 111 424,00 2 229 896,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 975,00 12 064,00 82 039,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 328,53 3 778,00 164 106,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6099



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 866,74 15 366,00 300 232,74 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 752,76 216,00 2 968,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 369 905,16 80 000,00 1 449 905,16 

 80115  Technika 5 130 286,01 211 341,45 5 341 627,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 325,01 9 420,00 617 745,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 245,00 1 921,45 21 166,45 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 174 133,48 200 000,00 3 374 133,48 

 80116  Szkoły policealne 1 657 455,95 -150 000,00 1 507 455,95 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 656 110,00 -150 000,00 1 506 110,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 460 957,44 261 672,00 5 722 629,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 129 375,00 -90 000,00 39 375,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

147 340,00 -60 000,00 87 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 393,36 26 596,00 405 989,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 731,00 5 076,00 129 807,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 150 028,02 380 000,00 3 530 028,02 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 071 143,08 6 370,00 2 077 513,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 883,30 6 370,00 67 253,30 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

171 075,71 1 200,00 172 275,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 238,46 1 200,00 96 438,46 

851   Ochrona zdrowia 103 476,00 -353,00 103 123,00 

 85195  Pozostała działalność 103 476,00 -353,00 103 123,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 476,00 -353,00 87 123,00 

852   Pomoc społeczna 8 370 004,00 120 000,00 8 490 004,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 269 689,00 30 000,00 7 299 689,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 540 299,00 30 000,00 4 570 299,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 996 238,00 90 000,00 1 086 238,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6099



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 117,00 80 000,00 777 117,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 241,00 10 000,00 139 241,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 719 854,97 112 000,00 4 831 854,97 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 296 475,35 112 000,00 2 408 475,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 585,00 101 673,00 1 746 258,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 103,50 10 286,00 313 389,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 684,18 41,00 31 725,18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 856 679,25 181 701,00 8 038 380,25 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 785 276,00 145 301,00 4 930 577,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 608,40 17 233,00 102 841,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319 476,23 33 933,00 1 353 409,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 442,31 12 000,00 550 442,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 420,61 1 000,00 58 420,61 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 500,00 7 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 648,35 432,00 5 080,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 523,23 27,00 8 550,23 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 586,64 176,00 5 762,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 527 432,74 80 000,00 1 607 432,74 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 655 673,11 10 000,00 665 673,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 444,89 2 000,00 125 444,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 310,33 1 000,00 70 310,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 314,80 7 000,00 295 314,80 

 85410  Internaty i bursy szkolne 921 908,74 26 400,00 948 308,74 

  4220 Zakup środków żywności 28 560,00 4 096,00 32 656,00 

  4260 Zakup energii 67 737,63 1 500,00 69 237,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 544,71 804,00 55 348,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 998,00 20 000,00 286 998,00 

855   Rodzina 2 735 314,00 150 353,00 2 885 667,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 424 842,00 150 353,00 2 575 195,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 789 000,00 100 353,00 1 889 353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 730,00 10 000,00 166 730,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 170 098,00 40 000,00 210 098,00 

         
Razem: 131 632 008,07 -106 452,65 131 525 555,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6099


	UCHWAŁA NR XXXVIII/362/2023 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-21T12:30:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




